
Když rodiče osmileté Daisy Masonové nahlásí její 
zmizení z večírku na zahradě, inspektor Adam Fawley 
se soustředí na výslechy lidí, kteří děvčátko znali. 
Příbuzní totiž reagují poněkud zvláštně - matka dbá 
především o to, jak vypadá, otec se chová chladně 
a nepřístupně. A dívčin zakřiknutý, nemluvný starší 
bratr zjevně něco tají. Jenže nikdo nic nezahlédl, 
nikdo nic neví... Všichni v okolí však mají na událost 
svůj názor, o který se bryskně dělí na sociálních 
sítích - a hlas lidu neváhá kohokoli 
odsoudit dřív, než tak učiní 
zákonem určené orgány.

„Autorka má výborný přehled 
o současných trendech а к dokreslení 
případu hojně využívá online média. 
Nejpůsobivější je zobrazení sebestředné 
matky, jejíž neschopnost milovat 
vlastní děti vede к rozuzlení, které 
vám vyrazí dech.“ The Times

CD mp3 - 10 hodin 9 minut
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Škápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Šárka Jančíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2019.
Close to Home. Copyright © 2017, Cara Hunter. Cover image © Tim Robinson / Arcangel Images. Cover design © Penguin 
Random House UK. Translation © Markéta Polochová, 2018. Czech edition © Host - vydavatelství, s. r. o„ 2018.
Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2019. • ■

WWW.ONEHOTBOOK.cz

ыжштпт kei K
at

. č
.: 

A
K

21
9

http://WWW.ONEHOTBOOK.cz

